
Zarządzenie Nr 9/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.02.2020r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania 

związanymi z przebiegiem studiów w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o dokumentach publicznych (Dz.U. z 2019, 

poz. 53) oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się Instrukcję gospodarowania 

drukami ścisłego zarachowania związanymi z przebiegiem studiów, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


	§ 1
	§ 2

